
Remissvar om flersektionsfö rening

Gångsektionen
Vä xjö  AIS har historiskt varit en flersektionsfö rening från bildandet 1941 och vi ser 
ingen anledning till fö rä ndring. Vi ser hellre en revidering av stadgarna att fä rre 
personer än dagens fem bilder styrelse (fö rslagsvis 3 stycken). Ekonomiskt blir det 
ingen skillnad då  vi likvä l behö ver betala å rsavgift till fö rbunden vi tillhö r. Fö rsvinner 
sektionerna behö vs det likvä l bildas kommittéer. Få r vi ett enhetlig system med hur man 
skö ter bokfö ring kan det rä cka med att ha en enda kassö r i fö reningen. Om det blir svå rt 
att finna kassö rer till sektionerna. I dagslä get ser inte gångsektionen att vi slopar 
sektionerna i VAIS. Den naturliga fö rändringen från vå r sida blir i så  fall att gå  upp i 
lö p/skid sektionen. 

Dragkamp
Dragkampssektionen ser inga fö rdelar med att ändra från nuvarande form av 
fö reningen. 
Många sektioner dä r ibland dragkamp har specialfö rbund, distrikt, och andra 
engagemang som behö ver befolkas. Det betyder att antalet personer som behö vs inte 
kommer minska enligt vå r bedö mning. 

Dä remot bö r vi se ö ver stadgarna och fundera ö ver antalet personer som behö vs i 
styrelsen fö r enskilda sektioner. Samt om det finns mö jlighet att gö ra dessa mer livegna 
och exempelvis ha ansvar ö ver sin egen ekonomi? Vi ser det som en styrka att vi ä r fler 
sektioner ä ven om vissa sektioner har en vikande trend. 

Skid/lö pning
Skid- och lö psektionen tycker att det ä r bra som det ä r nu.

Bågskytte
Bågskyttesektionen är nöjda som det är.
Ett annat tips är att det är endast årsmötet som kan avgöra föreningens vara eller inte och då är 
det en skriftlig motion som ska ställas till årsmötet god tid innan.

Varfö r skulle vi bara ha en sektion, om alla ä r i en så  behö vs ingen sektion då  ä r vi bara 
en fö rening. Det skulle fö rmodligen bli mer tjafs om hur vi ska fö rdela pengarna och 
eftersom vi ä r den ända som har ungdomsverksamhet så  skulle nog bågskytte sektionen 
fö rlora på  det.

Orientering
Har inte diskuterat frå gan i sektionen. 


